
Dodatek č. 1 k Rámcové pojistné smlouvě na cestovní pojištění 
MAMUT 01/2018 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
ERGO pojišťovna, a.s.  
se sídlem: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 
IČO: 618 58 714 
DIČ: CZ61858714 
zastoupená:  Ing. Jana Jenšová, předsedkyně představenstva 

Ing. Pavel Šuranský, člen představenstva 
číslo účtu 4030016001/6800 vedeného u Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu pro zasílání pojistného 4010032987/6800 vedeného u Sberbank CZ, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2740 
 
(dále jen „Pojistitel“) 
 
a 
 
TBM, z. s. 
se sídlem: č.p. 63, 751 15 Domaželice 
IČO: 228 28 699 
DIČ: CZ22828699 
zastoupená: Michal Skopal, předseda 
číslo účtu 826 826 0600 /0600 vedeného u MONETA Money Bank, a.s. 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 8785 
  
(dále jen „Pojistník“) 
 
(Pojistitel a Pojistník společně označeni jako „Smluvní strany“) 

 

Článek II. 
Preambule 

1. Konstatuje se, že mezi shora uvedenými Smluvními stranami byla dne 28.12.2018 
uzavřena „Rámcová pojistná smlouva na cestovní pojištění MAMUT 01/2018 („dále 
jen „Smlouva“). 
2. Zúčastněné smluvní strany přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 a pro tento případ 
sjednávají: 

Článek III. 
Předmět dodatku 

1. Článek 1 odstavec 1. Smlouvy „Úvodní ustanovení“ se ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním Článku 1 odstavce 1. „Úvodní ustanovení“: 
Pojištění, které sjednávají Pojistitel a Pojistník touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 170/2018 Sb., o distribuci 
pojištění a zajištění, v platném znění (dále jen „ZDPZ“), příslušnými ustanoveními zákona č. 
277/2009 Sb. o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPoj“), příslušnými 
ustanoveními Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 



údajů, dále jen „GDPR“), touto Smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní 
pojištění – Mamut CPS01 200615 které jsou přílohou této Smlouvy (dále jen „VPP“), jakož 
i případnými dalšími ujednáními, která jsou rovněž nedílnou součástí této Smlouvy. 
2. Příloha č. I Smlouvy „Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění - Mamut 
CPS 01 181201“ se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. I: „Všeobecné pojistné podmínky 
pro cestovní pojištění – Mamut CPS01 200615“, která tvoří nedílnou součást tohoto 
Dodatku č. 1. 
3. Příloha č. II Smlouvy „Sazby pojistného a kontaktní osoby“ se ruší a nahrazuje se novou 
Přílohou č. II „Sazby pojistného a kontaktní osoby,“ která tvoří nedílnou součást tohoto 
Dodatku č. 1. 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran účinnosti dnem 15. 6. 2020. 
2. Stanou-li se některá ustanovení Dodatku neúčinnými, není tím účinnost/platnost ostatních 
ustanovení Dodatku dotčena. 
3. Tento Dodatek byl vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných 
smluvních stran obdrží jeden výtisk. 
4. Ostatní ujednání, obsažená ve Smlouvě a nedotčená tímto Dodatkem se nemění 
a zůstávají v platnosti. 
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku, jakož i toho, že nebyl ujednán v tísni 
ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, připojují zúčastněné smluvní strany 
své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Příloha č. I: Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění – Mamut CPS01 
200615 
Příloha č. II: Sazby pojistného a kontaktní osoby 

 

V Praze dne 15. 6. 2020   V Praze dne 15. 6. 2020 

 

Pojistitel: Pojistník: 

ERGO pojišťovna, a.s. TBM, z.s. 

 

 

……………………………..........................                 ......................................... 

Ing. Jana Jenšová          Michal Skopal 
Předsedkyně představenstva Předseda 

 

 

…………………………….......................... 

Ing. Pavel Šuranský 
Člen představenstva  



Příloha č. II: Sazby pojistného a kontaktní osoby   
   
 

Krytí 
Limit pojistného 

plnění v Kč 

Odpovědnost za škodu  

 Odpovědnost za škodu na zdraví, na majetku, finanční 3 000 000  

 Právní ochrana 150 000  

Pojištění zavazadel   

 Osobní věci a zavazadla celkem 20 000  

 1 věc 10 000  

 Elektronika, optické přístroje pojištěno 

 Ztráta/poškození zavazadel při přepravě pojištěno 

 Zpoždění zavazadel  0 

Úrazové pojištění  

 Trvalé následky 300 000 

 Smrt úrazem 200 000  

 Denní odškodné při pobytu v nemocnici 200  

Storno zájezdu *)  

 Stornopoplatky 5 500 

 Přerušení cesty 2 500  

 Spoluúčast 20% 

Pojistné  

 Pojistné na osobu 180 

 Maximální délka pobytu 10 dní  

*Je-li pojištění sjednáno později než 14 dní před plánovaným nastoupením cesty, 
bude pojistné plnění sníženo o polovinu. 

 
 
Kontaktní osoby 

Kontaktní osobou za Pojistitele je: 

Ing. Petra Kudrnová, +420 605 245 943, petra.kudrnova@ergo.cz   

 

pro zasílání přihlášek do Pojištění: 

Ing. Petra Kudrnová   petra.kudrnova@ergo.cz 
 

mailto:petra.kudrnova@ergo.cz
mailto:petra.kudrnova@ergo.cz

		2020-07-07T09:27:50+0200
	Ing. Pavel Šuranský


		2020-07-07T09:46:57+0200
	Jana Jenšová


		2020-08-14T20:42:47+0200
	Michal Skopal




